 ВНИМАНИЕ!
 ВНИМАНИЕ!
Гарантийные условия
1. Гарантийный срок на данный прибор составляет 12 месяцев и исчисляется со дня продажи. В
случае устранения недостатков прибора, гарантийный срок продлевается на период, в течение
которого оно не использовалось.
2. Гарантийные обязательства распространяются только на неисправности, выявленные в тече-
ние гарантийного срока и обусловленные производственным и/или конструктивным браком.

Модель
Напряжение
питания, В
Мощность,
кВт W H D
Венти-
ляторы
Класс защиты
корпуса преоб-
разователя
IPD251P21B
220
0,25
188 122 134
нет IP65
IPD401P21B 0,4
IPD551P21B 0,55
IPD751P21B 0,75
IPD112P21B 1,1
IPD152P21B 1,5
IPD222P21B 2,2
IPD401P43B
380
0,4
188 122 134
IPD551P43B 0,55
IPD751P43B 0,75
IPD112P43B 1,1
IPD152P43B 1,5
IPD222P43B 2,2
IPD302P43B 3,0
IPD372P43B 3,7
235 154 179
IPD402P43B 4,0
IPD552P43B 5,5
есть IP54
IPD752P43B 7,5
IPD113P43B 11,0
IPD153P43B 15,0
236 300 204
IPD183P43B 18,5
IPD223P43B 22,0
IPD303P43B 30,0
IPD373P43B 37,0
236 400 231 IPD453P43B 45,0
IPD553P43B 55,0
Хранение оборудования
Перед установкой частотный преобразователь необходимо хранить в коробке. Если в
настоящее время преобразователь не используется, и находится на хранении, следует
обратить внимание на следующее: